Nhân dịp năm mới 2025 và Xuân Ất Tỵ, xin kính chúc các đồng chí lãnh đạo,

nguyên lãnh đạo, cùng toàn thể các trí thứ, nhà khoa học, người lao động và đồng

chí, đồng bào mạnh khỏe, hạnh phúc và thành công. Chúc đất nước ta đón một năm

mới tràn đầy niềm tin, khí thế và thắng lợi mới.

II. HOẠT ĐỘNG CỦA ĐẢNG ỦY KHỐI VÀ CƠ SỞ

1.